HOMOLOGO, nos termos da Lei nº 10.520/2002, o Processo Licitatório nº 181.2016.I.PE.128.PMPE em que foi vencedora 

do lote 4, a licitante Sercoserv Serviços Terceirizados Ltda. CNPJ: 08.717.223/0001-86, por ter cumprido com todas as 
exigências do ato convocatório e proposto o preço global para o referido lote no valor de 26.879,20 (vinte e seis 
mil,oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos.Recife, 17 de fevereiro de 2017. Kaline Filgueiras Goulart.Gerente 

Geral de Licitações do Estado. (F) 

6 - Elogio: 

Sem alteração 

7 - Disciplina: 

Sem alteração 

QUARTA PARTE